
 

 

 

Výsledky kola Tabulka Příští kolo 

 
 

➢ MOCHTÍN DOKÁZAL ZOPAKOVAT MINULOU PODZIMNÍ VÝHRU NAD 
SLAVOJEM ŽIHLE 

➢ HRÁDECKÝ SVATOBOR KONEČNĚ NAŠEL RECEPT NA ŽÁKAVOU  
➢ LUBY SI ZOPAKOVALY PROHRU JAKO PŘES KOPÍRÁK ROK STAROU 

V KAZNĚKOVĚ  
➢ SUŠICI ANI POTŘETÍ ZA SEBOU NA BODY V ROKYCANECH 

NEDOSÁHLA 
➢ ŽICHOVICE MĚLY V PRVNÍM KOLE VYNUCENOU PAUZU   

 

Los prvního kola druhé nejvyšší krajské soutěže zopakoval stejné soupeře jako v na úvod 
na podzim minulého roku.  Sušice na hřišti v Rokycanech s domácí rezervou prohrála 
opět těsně o branku a Luby v Kaznějově prohrály jako přes kopírák stejný m výsledkem 
4:1. Zlepšení po loňské remíze doma se Žákavou se očekávalo od Svatoboru Hrádek. 
Stabilizovaný tým domácích se svým kanonýrem a také autorem dvou branek R. Kočím 
tentokráte již našel recept na zisk třech bodů, což potvrdil již výhrou o čtyři branky 
v první půli a tento výsledek také úspěšně dotáhl do vítězného konce.  Mochtín, který 
měl v dřívějších ročních problémy s nevyzpytatelným soupeřem Slavoje Žihle 
zopakováním stejné výhry před rokem potvrdil, že hosté na body v Mochtíně 
nedosáhnou.  Poslední zástupce z Pošumaví, který v minulém ročníku v této soutěži 
dominoval v úvodním kole z důvodu odložení zápasu ve Starém Plzenci měl vynucené 
volno.   
 

FK Bohemia Kaznějov - TJ Start Luby 4:1 (3:1) 
Branky: 8. Višnovský Václav, 26. Tichý Michal, 29. Běhounek Ondřej, 90. Běhounek Ondřej 
- 35. Šleis Karel 
Bohemia Kaznějov: T. Vaneš – M. Vondráček (56. J. Valenta), V. Pícl, O. Běhounek, J. Kiss, 
V. Višňovský (72. M. Polívka), J. Vondráček, J. Hyneš, J. Kopač, J. Vondráček (ŽK), M. Tichý 
(ŽK) (87. J. Gajdošík). 
TJ Start Luby: V. Hromada – A. Čížek (ŽK), T. Bureš (ŽK), K. Šleis, T. Votava, J. Havlíček (71. l. 
Janda), V. Maňas (ŽK), P. Voráček, K. Křížek, J. Skýpala (ŽK) (63. J. Jirotka), P. Čipera (ŽK). 
Rozhodčí: Hodek Jakub - Bogdan Gabriel, Schneider Josef, ŽK 2:5, 100 diváků. 
 

TJ Svatobor Hrádek - FK Žákava 4:0 (4:0) 
Branky: 9. Skála Jan, 24. Kočí Radek, 27. Drugda Lukáš (vl.), 43. Kočí Radek 
Svatobor Hrádek: V. Ryba – Š. Gajdečka, L. Kutil, J. Skála (80. R. Holeček), J. Brabec, J. Kutil 
(ŽK) (88. T. Kutil), R. Kočí, J. Pojar (ŽK), A. Štěpán (ŽK), L. Šoural (61. J. Sekyra), J. Skuhra. 
FK Žákava: T. Košnar – J. Aubrecht, J. Tišl, S. Nekola (ŽK), M. Boukal (77. J. Vinkelhofer), T. 
Nekola, M. Skala, L. Drugda, J. Smazal (27. M. Štětina), O. Soukup (57. R. Škala), V. Mencl. 
Rozhodčí: Štěpán Zdeněk - Fanfule Ladislav, Fanfule Adam, ŽK 3:1, 100 diváků.  
 

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/504f13b4-1425-4256-b313-c812f25f892b?programFilter-round-id=1
https://souteze.fotbal.cz/turnaje/table/504f13b4-1425-4256-b313-c812f25f892b
https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/504f13b4-1425-4256-b313-c812f25f892b?programFilter-round-id=2


FC Rokycany B - TJ Sušice 1:0 (1:0) 
Branky: 31. Lang Ondřej 
FC Rokycany B: M. Wohlmuth – J. Klír (ŽK), M. Drábek (59. J. Lev), T. Denk (43. D. Hájek 
(ŽK)), D. Holek, T. Pliml, D. Kroc (46. K. Bouše), D. Lehký (80. D. Kulle), F. Stejskal (80. R. 
Pražský), J. Drábek, O. Lang. 
TJ Sušice: F. Míček (ŽK) – A. Pivetz, O. Skrbek, L. Kodýdek, T. Marek (ŽK), O. Faraon Catalin, 
T. Klíma, Š. Krůs, M. Budil, O. Míčka, M. Kramár. 
Rozhodčí: Šimek František - Fillinger Miloš, Hamouz Jakub., ŽK 2:2, 110 diváků.  
 

TJ Sokol Mochtín - TJ Slavoj Žihle 2:0 (0:0) 
Těsně před rozehráním tohoto duelu uctili minutou ticha hráči obou týmů i přítomní 
fanoušci obou klubů světlou památku Karolínky Nováčkové, rozené Pláničkové, velké 
fanynky mochtínského fotbalu, která prohrála boj se zákeřnou nemocí a v pouhých 29 
letech odešla z tohoto světa.  
    Náš tým v tomto duelu o první mistrovské body podal zodpovědný výkon, byl po celé 
utkání lepší svého soupeře, zaslouženě vybojoval všechny 3 body. Soupeř se převážně 
bránil a jen díky svému brankáři Hučkovi, který chytil minimálně 6 jistých golů a 
nemohoucnosti našich hráčů při zakončení odjel s přijatelnou porážkou ! Již v 5.minutě 
trefuje náš záložník Spasov břevno hostující brány. Dělovku stejného hráče ze 25 m 
zázračně vytahuje hostující golman na RK a svůj tým drží nad vodou i v dalším průběhu 
zápasu. Po golu volaly tutovky Žiaka, Bejvla, Velka i Smolíka, 1x zvonila i tyč hostující 
brány, o přestávce to však bylo stále 0:0. A ve stejném duchu pokračoval i II.poločas. 
Tentokráte se naši hráči naštěstí 2x golově prosadili, výhru 2:0 posílají Karolínce do nebe. 
V 52.min. po přihrávce Zb.Smolíka otevírá skore na 1:0 Jiří Čeleda. Další golovky postupně 
ale neproměňují Smolík, Bejvl, Žiak, Velek a to je škoda, protože hosté občas zazlobili z 
brejků a v 69.min. dokonce  trefují tyč naší brány ! V 71.minutě však přichází druhý gol 
Mochtína a tím i uklidnění. Po přihrávce Velka překonává hostujícího golmana Matěj 
Kapusta a vzápětí mohl vedení na 3:0 navýšit i J.Šafránek. Utekl svému strážci, obešel i 
golmana, ale v poslední chvíli golu zabránil skluzem a vypíchnutím míče na RK hostující 
obránce. Zbytek zápasu náš tým dohrál zkušeně, výhru 2:0 si pohlídal- 
(převzato z www.tjmochtin.cz) 
Branky:51. Čeleda Jiří, 71. Kapusta Matěj 
Rozhodčí: Fanfule Ladislav - Štěpán Zdeněk, Fanfule Adam, DS  Lecjaks Ladislav, ŽK 2:4, 70 
diváků. 
Sokol Mochtín: M. Blahník – J. Dolejš, J. Bejvl, J. Žiak, S. Spasov (89. P. Švátora), J. Čeleda, 
T. Velek (ŽK) (87. M. Pryimak), D. Gajdušek (ŽK), J. Šafránek, Z. Smolík, M. Kapusta (78. J. 
Osvald). 
Slavoj Žihle: J. Huček – V. Churavý (ŽK) (66. L. Meiner), J. Čapek (ŽK), L. Razek, F. Půta (ŽK), 
M. Morgenstern (59. P. Malý), R. Otcovský, T. Přibyl, S. Peterka, J. Masopust, J. Šafář (ŽK). 
 

SK PETŘÍN PLZEŇ B - FK Svéradice 7:0 (3:0) 
Branky:14. Kotěšovec Lukáš, 16. Vodrážka Jan, 30. Vodrážka Jan, 55. Bednář Petr, 65. 
Fikrle Matěj, 77. Vodrážka Jan, 82. Kordík Martin 
Rozhodčí: Strolený Petr - Bureš Jiří, Kulhánek Milan., 60 diváků, ŽK 1:3.  
SK PETŘÍN Plzeň B: V. Suchý – M. Kordík (ŽK), M. Trojovský (45. M. Černcký), P. Bednář, P. 
Škarda, L. Kotěšovec, J. Tětek (45. J. Levý), J. Krýsl, J. Vodrážka, D. Voves, M. Fikrle (23. P. 
Řezníček). 
FK Svéradice: M. Soukup – V. Brůha, M. Heimlich, M. Chaloupka (ŽK), M. Hrubeš (60. P. 
Chládek), R. Kába, T. Nesveda, M. Petrásek (ŽK), l. Pícka, M. Hájek, F. Nováček (ŽK). 



 

SK Starý Plzenec - TJ Žichovice 
Utkání bylo odloženo na náhradní termín pro karanténu týmu domácích.  

 

TJ Sokol Kralovice - TJ Start Bělá nad Radbuzou 3:2 (2:1) 
Branky: 10. Lavička Jan, 16. Bulín Martin, 84. Lavička Jan - 19. Jarina Pavel, 66. Brejcha Jan 
Rozhodčí: Smitka Josef - Kříž Lukáš, Říha Zdeněk, ŽK 1:1, 70 diváků. 
 

TJ Košutka Plzeň - TJ Sokol Radnice 0:4 (0:2) 
Branky: 11. Poláček František, 25. Habr Martin, 55. Svoboda Matěj, 74. Svoboda Matěj 
Rozhodčí: Pressl Václav - Bureš Jiří, Hájek Zdeněk. Delegát: Havlík Václav, ŽK 2:3, 50  
diváků. 
 

 
 


